
0,2

0,7

1,3

0,3

0,2

0,7
1,4

2,1

0,7

0,9

N9

Eeklostraat

Kriekmoerstraat

Hoekje

Vo
lpe

ns
we

ge

Vierhuizen

Spinnerij

Rijk e s t ra
at

Dillestraat

Gooiken

Antwerpse Heirweg

Ledestraat

Tra
ge

lst
ra a

t

Berkenstra a t

Ke
re

Singel
Bis

sch
op

sla
g

Eik
enl

aan

Bos
luch

t

Go
oik

en

Kloosterakkerstraat

Bloemstraat

Kerkakkerstr.

Nieuwstraat

Ledestraat

Antwerpse Heirweg

He
erd

ree
f

Jagerpad

Sch
eu

tbo
s

Hoge Bosstraat

Hugo Verriestlaan

Koudekeuken

Priorijstr
aat

Ververij

Ongereehoek

Jag
ers

dre
ef

Beu
ken

laa
nGra

vin
 Mada

me d
'Alc

ant
ara

laa
n Heihoek

Bardelare

Wilge
nst

raa
t

HogebilkLagebilk

Vlinderstra at

Bro
uw

ers
pa

d

Keerstraatje

Sportst
raa

t

Ertveldesteenweg

Kerrestra
at

Kon
ing Albertstraat

Eike
lstraat

Slijpstraat

Putten

Be
ne

lux
str

aa
t

Euromarktstraat

Windgatstraat

Putten

Oostmoer Tuin wijk

Vierhuizen

Lazarijstraat

Veldhoek

Ve
lds

tra
at

25
36

33

26

28

22

44

24

23

27

34
De Lembeekse bossen

Kwadenbos

Oosteeklose
Bossen

Scheutbos

Moerkens

Westermolen

Bardelaere-
museum

Priorij 
OLV Ten Hove

Brouwerij Den Tseut

Den Bevenden
Hazelaar

Speelbos

Kasteel Roegies
en oude abdij

Kazemat

Waarschoot

OosteekloLembeke

Burggravenstroom

Eeklo'S Leiken

Burggravenstroom

LEMBEEKSE BOSSEN WANDELROUTE
●●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●● 33 34 36 44 22 23 24 25 26 27 28 33

3

4

5

7

2

6

1

8,5 kmMEETJESLANDWANDELLUS

 verhard
 onverhard



LEMBEEKSE BOSSEN WANDELROUTE

ONDERWEG
A Restaurant De Boshoeve

B Restaurant Barbos

C Restaurant Ter Heide

D Restaurant Den Alfa

E Café 't Singel

F Café Terras Kwadenbos

G Restaurant Ter Burchgraeve

Voor de Meetjeslanders zijn de Lembeekse Bossen wellicht hét 
bekendste wandelgebied. Vooral de bosrand op de Heihoek, 
met z’n terrasjes en speeltuinen voor de kinderen, is op zonnige 
dagen een echte toeristische topper. Maar in deze groene long 
ontdek je ook heel wat romantische plekken, zoals de Bevende 
Hazelaar, een ‘magische boom’ met een klein boomkapelletje en 
een eeuwenoude legende.

Ledestraat 47 
9971 Lembeke

Parking Tragelstraat

1u 45m

33% verhard

Bushalte Lembeke Ledestraat

68
Knooppunt

67

79

Deze route is bewegwijzerd 
met knooppunten. Volg de 
knooppunt-nummers vermeld 
op de kaart.

ROUTEDOKTER Ontbreekt er ergens een 
bewegwijzering of hangt er een bord scheef? 
Surf dan naar www.routen.be/routedokter en 
volg de instructies. 

Een update van dit wandelnetwerk wordt 
verwacht in 2024, knooppunten kunnen wijzigen.
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WANDELLUS

Deze route als GPX-bestand  
en/of meer info?  
Scan de QR-code of surf naar  
www.routen.be


